SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FAZENDA,  E SAÚDE, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

� COMPRA 482/11: 

- S. JORGE C. MONTEIRO, COM OS ITENS 01 E 03, NO VALOR TOTAL DE 
R$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS); 
 - VMGMAR COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, COM O 
ITEM 02, NO VALOR TOTAL DE R$ 138,00 (CENTO E TRINTA E OITO 
REAIS); 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 798,00 (SETECENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS). 

� COMPRA 512/11: 
- VMGMAR COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, COM O 
ITEM 01, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.710,00 (MIL SETECENTOS E DEZ 
REAIS); 

� COMPRA 282/11: 
- S. JORGE C. MONTEIRO, COM O ITEM 01, NO VALOR TOTAL DE 
R$149,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS); 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.657,00 (DOIS MIL 
SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 05 de julho 2011 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL